
6islo dodatku (Objednatel): D400/39100100322124101 dislo dodatku (Zhotovitel):

DODATEK E. 1

ke Smlouv6 o dilo uzavien6 dne 27.6.2024 pod 6. Objednatele D400/39100100322124100, v r6mci veiejne
zak1zky s n6zvem Vrtn6 price pro zaloZeni stavby linky piepracovini NUK, nyni organizadni zakAzka t.

........ (ddle jen ,,Sm/ouva').

Smluvnl strany v souladu s el. V. odst. 3 Smlouvy niZe uveden6ho dne, m6sice a roku upravuji a m6ni jeji
obsah a uzavirali k ni tento Dodatek d. '1.

Smluvni strany

t.

Obiednatel:

Tfkd se:

Zhotovitel:

DIAMO, stitni podnik
Michova 201,47127 StrAZ pod Ralskem
zapsanyi v OR: u Krajskeho soudu v Usti nad Labem, sp. zn.: AXVlll 520

DIAMO, stitni podnik
od5t6pni zlvod Piibram
28. iijna 184, Piibram Vll, 261 01 Piibram

ICO: OOOOZZ39, DIC: CZOOOO27}9, plStce DPH

Bankovni spojeni: eeskoslovensk6 obchodnI banka, a. s.
e. L 217725563t0300

Zastoupenf: lng. Simonem Mrdzkem, vedoucim od5t6pn6ho z5vodu

Osoby oprivn6n6 k jednini ve vEcech technichjch

 technickf pracovnik lV - investice
tel: , e-mail:

Osoby oprivn6n6 kjedn6ni ve v6cech obchodnich

vedouci odddleni investic
lel:  e-mail:

Fakturadni a korespondendni adresa:
DIAMO, st5tnipodnik
od5t6pn! zAvod Piibram
28.lijna 184, Pilbram Vll, 261 01 Piibram

Faktury zasilat e-mai lem na adresu : fakturvpribram@diamo. cz

Jihlavski vrtni, s.r.o.
NddraZni 493, 588 22 Luka nad Jihlavou
zapsand v OR veden6m u Krajsk6ho soudu v Brn6, oddil C, vloZka 54531

teo: ztzzta80, Dtc: c227721680, ptatce DPH

Bankovni spojeni: eeskoslovensk6 obchodni banka, a. s., 6. i. 178279045/0300

DIAMO, slitni podnik l r<n(

Vytvoieno: 19.11.2024 v 14252:,31

ej., DIAMo-D3so/tostoTDoz
Listri: 0 Piiloh: 4
Druh: pisemn6

Zprrc.

číslo dodatku (Objednatel): D400/391 00/00322/24/01 číslo dodatku (Zhotovitel):

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 27. 6. 2024 pod č. Objednatele D400/391 00/00322/24/00, v rámci veřejné
zakázky s názvem Vrtné práce pro založení stavby linky přepracování NUK, nyní organizační zakázka č.

(dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany v souladu s čl. V. odst. 3 Smlouvy níže uvedeného dne, měsíce a roku upravují a mění její
obsah a uzavírají k ní tento Dodatek č. 1.

I.

Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. ú. 217725563/0300

Zastoupený: Ing. Šimonem Mrázkem, vedoucím odštěpného závodu

Týká se:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických

■technický pracovník IV - investice
tel , e-mail |

Osoby oprávněné k jednání ve věcech obchodních

edoucí oddělení investic
e-mailtel:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

Faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturypribram@diamo.cz

Zhotovitel: Jihlavská vrtná, s.r.o.
Nádražní 493, 588 22 Luka nad Jihlavou
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54531

IČO: 27721680, DIČ: CZ27721680, plátce DPH

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. ú. 178279045/0300

DIAMO, státní podnik
11250S

Vytvořeno: 19.11.2024 v 14:52:31
Čj.: DIAMG-D350/109107/2024
Listů: 0 Příloh: 4
Druh: písemné

Zprac.



Zastoupeni: Michalem Nipravnikem, jednatelem

Osoba oprivnEni k jednini ve vEcech techniclafch

jednatel
tel.:  e-mail: 

Faktura6ni a koresponden6ni adresa:
Jihlavsk6 vrtn6, s.r.o.
N5dra2ni493, 588 22Luka nad Jihlavou

il.
Prohl65eni Objednatele

Objednatel informuje Zhotovitele o tom, 2e v pr&b6hu roku2024 pro5el organizadnizm6nou, v jejimZ d0sledku
doSlo, sti6innosti od 1. 9. 2024,ke zm6n€ vnitinich organiza6nlch jednotek Objednatele. Na zdkladE teto
organizadni zmEny byl zruien od5t6pni zAvod GEAM a dinnosti Objednatele, tedy i vfkon pr6v a povinnosti
vyplyivajicich ze Smlouvy, bude nov6 zaji5fovat DIAMO, st6tni podnik, od5t6pni zAvod Piibram, 28. iijna 184,
Piibram Vll, 261 01 Piibram tak, jak je oznadeni vdl. l. tohoto Dodatku 6. 1. Smluvnistrany se dohodly,2e
pouze v d&sledku zm6ny organiza6nistruktury Objednatele nepoZaduji uzavienI dodatku k uzavien6 Smlouv6
a 2e podminky Smlouvy tim nejsou dotdeny. Smluvni strany se dohodly, 2e vSude tam, kde se ve SmlouvE
hovoii o Objednateli, m6 se na mysli Objednatel tak, jak je oznaden v 61. l. tohoto Dodatku 6. 1.

il1.

D0vod uzavfeni dodatku

D0vodem uzavienitohoto Dodatku 6. 'l je zm6na ceny dila v dflsledku men5ld6lky vrt0 mikropilot.

Skutedni d6lka oproti Projektove dokumentacije menSi o 75,5 m (d5le jen ,,m6ndpr6ce").

Tato skutednost m6n6prac[ vyvoldv6 potiebu zmlny ceny dila ujednan6 ve SmlouvE podle piilohy d. 1 Soupis
m6n6praci:

- m6nEpr5ce 260 475,00 Kd

Uvedend zm6na ceny dila piedstavuje ve smyslu $ 222 odst. 5 a 6 z6kona E. 13412016 Sb., o zadAvAni
veiejnlich zak{zek, ve zn6n i pozd6jSich piedpis0, nepodstatnou zmdnu.

tv.
Zm6na Smlouvy

RuSise stdvajicizn6ni6l. V. odst. 1 Smlouvy azcela se nahrazuje timto nouim zn6nlm:

Cena dila vychAzi z nabidkov6 ceny uveden6 v nabldce podan6 Zhotovitelem do zad6vaciho iizeni a
z ocenEnizm6n popsanfch v Dodatku 6. 1 Smlouvy a dini.

Pirvodnicena dila dle Smlouvy bez DPH 4 006 275,00 Kd

Cena m6n6praci dle Dodatku 6. 1 bez DPH - 260 475,00 Kd

Cena dila celkem bez DPH po provedeni zm6ny 3 745 800,00 K6

V.
Z6v6reini ustanoveni

1. Ostatni ujedndni Smlouvy z0st6vaji timto Dodatkem 6. 1 nezmEn6na

Str6nk

I

Dodatek i. 1 ke Smlouv,6 i. D400R9100/00322/24/00

Zastoupená: Michalem Nápravníkem, jednatelem

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

(jednatel
e-mail: Itel.: e-mail:

Fakturační a korespondenční adresa:
Jihlavská vrtná, s.r.o.
Nádražní 493, 588 22 Luka nad Jihlavou

II.
Prohlášení Objednatele

Objednatel informuje Zhotovitele o tom, že v průběhu roku 2024 prošel organizační změnou, v jejímž důsledku
došlo, s účinností od 1. 9. 2024, ke změně vnitřních organizačních jednotek Objednatele. Na základě této
organizační změny byl zrušen odštěpný závod GEAM a činnosti Objednatele, tedy i výkon práv a povinností
vyplývajících ze Smlouvy, bude nově zajišťovat DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Příbram, 28. října 184,
Příbram VII, 261 01 Příbram tak, jak je označený vč l .  I. tohoto Dodatku č. 1. Smluvní strany se dohodly, že
pouze v důsledku změny organizační struktury Objednatele nepožadují uzavření dodatku k uzavřené Smlouvě
a že podmínky Smlouvy tím nejsou dotčeny. Smluvní strany se dohodly, že všude tam, kde se ve Smlouvě
hovoří o Objednateli, má se na mysli Objednatel tak, jak je označen v čl. I. tohoto Dodatku č. 1.

III.

Důvod uzavření dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna ceny díla v důsledku menší délky vrtů mikropilot.

Skutečná délka oproti Projektové dokumentaci je menší o 75,5 m (dále jen „méněpráce“).

Tato skutečnost méněprací vyvolává potřebu změny ceny díla ujednané ve Smlouvě podle přílohy č. 1 Soupis
méněprací:

260 475,00 Kč- méněpráce

Uvedená změna ceny díla představuje ve smyslu § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nepodstatnou změnu.

IV.
Změna Smlouvy

1. Ruší se stávající znění čl. V. odst. 1 Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do zadávacího řízení a
z ocenění změn popsaných v Dodatku č. 1 Smlouvy a činí:

4 006 275,00 Kč
- 260 475,00 Kč

Původní cena díla dle Smlouvy bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

3 745 800,00 KčCena díla celkem bez DPH po provedení změny

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna.

Stráni
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. D400/39 100/00322/24/00



2. Zhotovitel bere na v6domi, Ze Objednatel je povinnfm subjektem dle zikona 6. 106/1999 Sb.,
o svobodn6m pilstupu k informac[m, ve zn6ni pozddjSich piedpisrir, a subjektem, kteni je povinen
uveiejfiovat smlouvy prostiednictvlm registru smluv na z6klad6 z1kona e.34012015 Sb., ozvl65tnich
podmink6ch 06innosti nEktenich smluv, uveiejiov6nitEchto smluv a o registru smluv, ve zn6ni pozd6j5ich
piedpisr} (d6le jen ,,z6kon o registru smluv').

3. Smluvni strany se dohodly, Ze Objednatelza6le tento Dodatek d. 1 k uveiejn6ni prostiednictvlm registru
smluv na z6klad6 zAkona o registru smluv bez zbytedneho odkladu, nejpozd6ji v5ak do 15 dn0
od uzavienl tohoto Dodatku 6. 1. Tim neni dotceno opr6vndnl Zhotovitele zaslat tento Dodatek 6. 1

k uveiejn6ni prostiednictvlm registru smluv nez6visle na vfSe uveden6m ujedn6ni, a to zejm6na
v piipad6, Ze Objednatel bude v prodlen[se spln6nlm vf5e uveden6 povinnosti. Zhotovitel sezavazuie
dorudit Objednateli Dodatek d. 1 po jeho podpisu bez zbytedn6ho odkladu.

4. Tento Dodatek d. 1 je vyhotoven ve 6tyiech vyhotovenich, kaZde s pr6vem origindlu, po dvou kaZd6
Smluvnistrand.

5. Smluvni strany prohlaSujl, Ze se dokonale sezndmily s textem tohoto Dodatku d. 1,Ze mu porozum6ly
v pln6m rozsahu, Ze odpovid6 jejich prave a svobodn6 v&li, a 2e jej nepodepisujl za jinak nevf hodnyich
podminek a v tisni, na d0kaz 6eho2 piipojujioprdvn6nizistupci obou Smluvnich stran sve podpisy.

6. Tento Dodatek 6. 1 nabfvi platnosti dnem jeho podpisu a ridinnosti dnem uveiejn6ni v registru smluv
dle zikona o registru smluv. Smluvni strany se dohodly, 2e uveiejnEni do registru smluv dle uveden6ho
zAkona zajisti Objednatel. Pilpadnd pln6ni Smluvnich stran v rdmci piedm6tu Smlouvy pied nabytim
Udinnosti tohoto Dodatku d. 1 se pova2uji za pln6ni dle Smlouvy, v6etn6 prAv a povinnostf z toho
vyplfvajicich.

7. Nedilnou sou66stitohoto Dodatku 6. 1 je piiloha d. 1 s n6zvem Soupis m6n6praci

V Piibramidne t g -11- 2021,
V Luk6ch nad Jihlavou dne 6.r.t. %LI

lng. Simon
vedouci odSt6pneho

DIAMO, stdtnipodnik
odSt6pnf zAvod Piibram

(Objednatel)

MichalNipravnik
jednatel spole6nosti
JihlavskA vrtn6, s. r.o.

(Zhotovitel)

StrAnka
Dodatek i. 1 ke Smlouvd e. D400R9100/082424/00

1

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů
od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 1
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména
v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje
doručit Objednateli Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu, po dvou každé
Smluvní straně.

5. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných
podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného
zákona zajistí Objednatel. Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu Smlouvy před nabytím
účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se považují za plnění dle Smlouvy, včetně práv a povinností z toho
vyplývajících.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 1 s názvem Soupis méněprací

V Lukách nad Jihlavou dneV Příbrami dne -j g 2024

Michal Nápravník
jednatel společnosti
Jihlavská vrtná, s.r.o.DIAMO, státní podnik

odštěpný závod Příbram
(Objednatel)

Zhotovitel

Stránk;
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. D400/39 100/00322/24/00



Soupis m6n6pracf

Celkem

Popis Jednotka MnoZstvi Jed. cena Cetkem Ki

1 ProvedenI mikropitot O89x10 mm (komptet) m -75,5 3 450,00 -260 475,00 Ka

-260 47s,00 Kc

Soupis méněprací

Popis Jednotka Množství Jed. cena Celkem Kč
1 Provedení mikropilot 089x10 mm (komplet) m -75,5 3 450,00 -260 475,00 Kč

Celkem -260 475,00 Kč


		2024-11-20T06:09:20+0000




